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【避難所についての留意事項】
避難所に避難する場合は、必ず避難所の開設の有無を確認して

ください。また、該当の区域図に避難所の記載がない場合は、

尾道市防災マップで最寄りの避難所を確認してください。

 尾道市 有江上池 ハザードマップ 

有江上池 

  

貯水量   
112,900m3 

  

※測量法に基づく国土地理院長承認（複製） R 4JHf 106  本製品を複製する場合には、国土地理院の長の承認を得なければならない。 

3 分後 

5 分後 

15分後 

15分後 

10分後 

20分後 
30分後 

40分後 

50分後 

20分後 

30分後 

40分後 

50分後 

避難所

避難場所

尾道市役所
【土木課農林土木係】

0848-38-9111
【 直通 38-9494 】

警察 110

消防局 119

緊 急 連 絡 先

① 東部公民館

② ひまわり認定こども園

から約７００ｍ先

③ ベイタウン尾道

から約４００ｍ先

④ いきいきサロン大元山

Ｎｏ 名　　称 所在地

① 東部公民館 高須町924-12

② ひまわり認定こども園 山波町122-2

③ ベイタウン尾道 東尾道4-4

④ いきいきサロン大元山 高須町679-1

避難所・避難場所一覧


